
番号 薬品名

TCH療法(7コース目以降) HER2陽性の術後・進行乳がん 増悪が見られるまで

レジメンコード

190042

レジメン名 癌腫 総コース数

投与量 投与方法 Day1 ・・・

国立病院機構
鹿児島医療センター

抗がん剤

Day21 備考

100mg
5mg
100mL

アレルギー予防

2
トラスツズマブBS点滴静注用
注射用水
生食注

6mg/kg
20mL
250mL

点滴静注

点滴静注1
ソル・コーテフ注射用
ポララミン注
生食注

3 生食注 50mL 点滴静注

アレルギー予防4 アセトアミノフェン錠 　500mg/回 経口
前投薬
開始時


